



Agendové číslo: d202200323/1

Evidenční číslo: d202200433

výtisk v elektronické podobě

DODATEK č. 1

ke Kupní smlouvě č. d202200323

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen „kupující“)

a

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10
adresa pro doručování: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
zastupuje: Ing. David Lesch, předseda představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 124277319/0800
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10120
(dále jen „prodávající“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely **dne 28. 7. 2022 kupní smlouvu č. d202200323** (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodat a provést montáž audiovizuální techniky pro 19 nových odborných učeben v 9 objektech 8 základních škol v Chomutově (dále také jako „dodávka“), které má kupující v úmyslu nově vybudovat a dodávka tak bude provázána s prováděnými stavební úpravami, dodávkami nábytku do učeben, strukturované kabeláže a odborných pomůcek v objektech.
2. Předmětem dodatku č. 1 je změna předmětu koupě spočívající v neprovedení některých prací a dodávek v části elektromontáže, které **byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty** (dále jen „méněpráce“):
 - 1) v části 3. ZŠ Chomutov Školní 1480 (objekt ul. Školní) – 1 učebna přírodní vědy s integrovanou laboratoří,
 - 2) v části 6. ZŠ Chomutov Hornická 4387 – 1 učebna přírodní vědy
 - 3) v části 10. ZŠ Chomutov Kadaňská 2334–1 učebna přírodní vědy
 - 4) v části 11. ZŠ Chomutov Kadaňská 2334–1 učebna laboratoř



Agendové číslo: d202200323/1

Evidenční číslo: d202200433

výtisk v elektronické podobě

- 5) v části 13. ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 – 1 učebna přírodní vědy
- 6) v části 14. ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 – 1 učebna laboratoř
- 7) v části 15. ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 – 1 učebna přírodní vědy
- 8) v části 16. ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 – 1 učebna přírodní vědy
- 9) v části 17. ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 – 1 učebna laboratoř
- 10) v části 19. ZŠ Chomutov, Písečná 5144 – 1 učebna přírodní vědy s integrovanou laboratoří

V souvislosti s těmito změnami se mění cena dotčených částí dodávky a celková kupní cena.

3. Změny jsou blíže specifikovány:

- ZŠ Chomutov Školní 1480, ZŠ Chomutov Hornická 4387, ZŠ Chomutov Kadaňská 2334, ZŠ Chomutov, Březenecká 4679, ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 a ZŠ Chomutov, Písečná 5144 **ve změnovém listu č. 1 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov Školní 1480 (objekt ul. Školní) – 1 učebna přírodní vědy s integrovanou laboratoří, **ve změnovém výkazu výměr č. 1 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov Hornická 4387 – 1 učebna přírodní vědy, **ve změnovém výkazu výměr č. 2 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 3 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov Kadaňská 2334–1 učebna přírodní vědy, **ve změnovém výkazu výměr č. 3 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 4 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov Kadaňská 2334–1 učebna laboratoř, **ve změnovém výkazu výměr č. 4 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 5 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 – 1 učebna přírodní vědy 1., **ve změnovém výkazu výměr č. 5 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 6 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 – 1 učebna laboratoř, **ve změnovém výkazu výměr č. 6 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 7 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 – 1 učebna přírodní vědy 2., **ve změnovém výkazu výměr č. 7 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 8 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 – 1 učebna přírodní vědy, **ve změnovém výkazu výměr č. 8 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 9 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 – 1 laboratoř, **ve změnovém výkazu výměr č. 9 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 10 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov, Písečná 5144 – 1 učebna přírodní vědy s integrovanou laboratoří, **ve změnovém výkazu výměr č. 10 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 11 tohoto dodatku,
- ZŠ Chomutov-změnové-rozpočty-přehled **ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 12 tohoto dodatku.

II. Změna předmětu koupě

1. Předmět koupě definovaný v čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají
 - a) méněpráce
 - **dle změnového listu č. 1**, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku,
 - b) Smlouva se doplňuje
 - **o změnový výkaz č. 1 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku,
 - **o změnový výkaz č. 2 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. 3 tohoto dodatku



Agendové číslo: d202200323/1

Evidenční číslo: d202200433

výtisk v elektronické podobě

- o **změnový výkaz č. 3 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. **4** tohoto dodatku
- o **změnový výkaz č. 4 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. **5** tohoto dodatku
- o **změnový výkaz č. 5 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. **6** tohoto dodatku
- o **změnový výkaz č. 6 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. **7** tohoto dodatku
- o **změnový výkaz č. 7 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. **8** tohoto dodatku
- o **změnový výkaz č. 8 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. **9** tohoto dodatku
- o **změnový výkaz č. 9 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. **10** tohoto dodatku
- o **změnový výkaz č. 10 ze dne 1. 10. 2022**, který je přílohou č. **11** tohoto dodatku
- o **přehledovou tabulku se změnami v rozpočtu č. 1 ze dne 1. 10. 2022**, která je přílohou č. **12** tohoto dodatku

III. Změna kupní ceny

1. Čl. III. Odst. 1 se ruší a nahrazuje novým, který zní:

Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:

cena bez DPH:	18 618 967,00 Kč
sazba DPH:	21 %
DPH:	3 909 983,07 Kč
cena s DPH:	22 528 950,07 Kč

celková kupní cena se skládá z následujících částí:

1 - ZŠ Chomutov Na Příkopech 895 - učebna cizí jazyk s využitím informačních technologií

cena bez DPH:	932 287,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	195 780,27 Kč
cena s DPH:	1 128 067,27 Kč

2 - ZŠ Chomutov Na Příkopech 895 - učebna cizí jazyk s využitím informačních technologií

cena bez DPH:	1 604 059,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	336 852,39 Kč
cena s DPH:	1 940 911,39 Kč

3 – ZŠ Chomutov Školní 1480 (objekt ul. Školní) - učebna přírodní vědy s integrovanou laboratoří

cena bez DPH:	1 345 217,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	282 495,57 Kč
cena s DPH:	1 627 712,57 Kč

4 – ZŠ Chomutov Školní 1480 (objekt ul. Školní) - učebna řemesla

cena bez DPH:	225 921 Kč
sazba DPH	21 %



Agendové číslo: d202200323/1

Evidenční číslo: d202200433

výtisk v elektronické podobě

DPH: 47 443,41 Kč
cena s DPH: 273 364,41 Kč

5 – ZŠ Chomutov Školní 1480 (objekt ul. Beethovenova) - učebna přírodní vědy

cena bez DPH: 565 098,00 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 118 670,58 Kč
cena s DPH: 683 768,58 Kč

6 – ZŠ Chomutov Hornická 4387 - učebna přírodní vědy

cena bez DPH: 1 552 573,00 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 326 040,33 Kč
cena s DPH: 1 878 613,33 Kč

7 – ZŠ Chomutov Hornická 4387 - učebna řemesla

cena bez DPH: 225 921,00 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 47 443,41 Kč
cena s DPH: 273 364,41 Kč

8 - ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 - učebna cizí jazyky s využitím informačních technologií

cena bez DPH: 1 269 084,00 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 266 507,64 Kč
cena s DPH: 1 535 591,64 Kč

9 - ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 - učebna cizí jazyky s využitím informačních technologií

cena bez DPH: 906 284,00 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 190 319,64 Kč
cena s DPH: 1 096 603,64 Kč

10 – ZŠ Chomutov Kadaňská 2334 - učebna přírodní vědy

cena bez DPH: 1 266 470,00 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 265 958,70 Kč
cena s DPH: 1 532 428,70 Kč



Agendové číslo: d202200323/1

Evidenční číslo: d202200433

výtisk v elektronické podobě

11 – ZŠ Chomutov Kadaňská 2334 - učebna laboratoř

cena bez DPH:	217 940,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	45 767,40 Kč
cena s DPH:	263 707,40 Kč

12 – ZŠ Chomutov Kadaňská 2334 - učebna řemesla

cena bez DPH:	225 421,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	47 338,41 Kč
cena s DPH:	272 759,41 Kč

13 - ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 - učebna přírodní vědy

cena bez DPH:	1 401 517,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	294 318,57 Kč
cena s DPH:	1 695 835,57 Kč

14 - ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 - učebna laboratoř

cena bez DPH:	455 904,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	95 739,84 Kč
cena s DPH:	551 643,84 Kč

15 - ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 - učebna přírodní vědy

cena bez DPH:	1 107 883,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	232 655,43 Kč
cena s DPH:	1 340 538,43 Kč

16 – ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 - učebna přírodní vědy

cena bez DPH:	1 379 864,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	289 771,44 Kč
cena s DPH:	1 669 635,44 Kč

17 – ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 – učebna laboratoř

cena bez DPH:	424 274,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	89 097,54 Kč
cena s DPH:	513 371,54 Kč



Agendové číslo: d202200323/1

Evidenční číslo: d202200433

výtisk v elektronické podobě

18 - ZŠ Chomutov, Písečná 5144 - učebna cizí jazyk s využitím informačních technologií

cena bez DPH:	1 925 893,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	404 437,53 Kč
cena s DPH:	2 330 330,53 Kč

19 - ZŠ Chomutov, Písečná 5144 - učebna přírodní vědy s integrovanou laboratoří

cena bez DPH:	1 587 357,00 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	333 344,97 Kč
cena s DPH:	1 920 701,97 Kč

V. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
- Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.
- Uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením **č. 836/22 ze dne 01. 11. 2022.**
- Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, a to s uznávanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran (zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis). Na důkaz vážné, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Přílohy:

P01_P1_01_ZL_ZŠ Chomutov-AV-technika-změnový-list-odpočty
P02_ZVV_01_ZŠ Školní-AV technika-přírodní vědy-změnový-VV
P03_ZVV_02_ZŠ Hornická-AV technika-přírodní vědy-změnový-VV
P04_ZVV_03_ZŠ Kadaňská-AV technika-přírodní vědy-1-změnový-VV
P05_ZVV_04_ZŠ Kadaňská-AV technika-laborka-změnový-VV
P06_ZVV_05_ZŠ Březenecká-AV technika-přírodní vědy-1-změnový-VV
P07_ZVV_06_ZŠ Březenecká-AV technika- laborka-změnový-VV
P08_ZVV_07_ZŠ Březenecká-AV technika-přírodní vědy-2-změnový-VV
P09_ZVV_08_ZŠ Zahradní-AV technika-přírodní vědy-1-změnový-VV
P10_ZVV_09_ZŠ Zahradní-AV technika-laborka-změnový-VV



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Agendové číslo: d202200323/1

Evidenční číslo: d202200433

výtisk v elektronické podobě

P11_ZVV_10_ZŠ Písečná-AV technika-přírodní vědy-změnový-VV

P12_ZL_01_ZŠ Chomutov-změnové-rozpočty-přehledová-tabulka

V Chomutově dne

V Praze dne

.....
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

JUDr. Marek Hrabáč, primátor

.....
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Ing. David Lesch, předseda představenstva



Projekt: Infrastruktura ZŠ Chomutov – odborné učebny – audiovizuální technika

Objednatel: Statutární město Chomutov

Předmět: ZMĚNOVÝ LIST

1

Kupní smlouva d202200323 ze dne 28. 7. 2022

Komu: Statutárnímu městu Chomutov

Od: AV MEDIA SYSTEMS, a. s.

Stavební Objekt: ZŠ Školní 1480-učebna-přírodní-vědy; ZŠ Hornická 4387-učebna-přírodní-vědy; ZŠ Kadaňská 2344-učebna-přírodní vědy-01; ZŠ Kadaňská 2344-učebna-přírodní vědy-02; ZŠ Březenecká 4679-učebna-přírodní-vědy-01; ZŠ Březenecká 4679-učebna-PV-laborka-02; ZŠ Březenecká 4679-učebna-přírodní-vědy-03; ZŠ Zahradní 5265-učebna-přírodní vědy-01; ZŠ Zahradní 5265-učebna-přírodní vědy-02; ZŠ Písečná 5144-učebna-přírodní vědy

Předmět změny: Odpočet položek souvisejících s montáží slaboproudých a silnoproudých rozvodů - kolize se stavebními pracemi, kde jsou také položky související s montáží slaboproudých a silnoproudých rozvodů

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného stavu - zaměření přímo v učebně a také po konzultaci s objednatelem, zhotoviteli stavebních prací

Odkazy na výkresy : v PD (VV) bylo řešeno - odpočet slaboproudých a silnoproudých montáží ve výši 180 917,60 Kč bez DPH - jedná se o výše jmenované stavební objekty viz změnové výkazy výměr a také přehledová tabulka s vyčíslením změn

Časové ohodnocení:

od podpisu ZL Dopad do celkových termínů:

NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Při koordinační schůzce s dodavatelem audiovizuální techniky bylo zjištěno, že rozvody elektro v rozsahu slaboproudých a silnoproudých rozvodů jsou připraveny ze strany zhotovitelů stavební části část A_B zcela v pořádku. Učebny již připravené pro realizaci montáže audiovizuální techniky. V rámci připravované projektové dokumentace byly položky VV č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 doplněny, kdyby náhodou docházelo při stavebních pracích ke kolizi.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

Odpočty

Cena

180 917,60 Kč

Připočty

0,00 Kč

Celkové předpokládané náklady vyplývající z

Cena

-180 917,60 Kč

Oznámil za zhotovitele:

Josef Burda, obchodní konzultant a správce montáže a dodávky

Převzal za Objednatele:

Petra Brožíková DiS., Magistrát města Chomutova, Odbor rozvoje a investic

AV MEDIA SYSTEMS, a. s.

Datum a podpis: 01.10.2022

Ing. Lukáš Pösel, Magistrát města Chomutova, Odbor Informačních technologií

Datum a podpis: 01.10.2022

Toto Oznámení je považováno za Pokyn k provedení změny. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek ke kupní smlouvě.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Školní 1480/61, Chomutov - učebna 2.1

Objekt:

SO 02.1-d - AV technika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Projektant:

KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel:

ing. Kateřina Tumpachová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 3. 2020

IČ:

00261891

DIČ:

IČ:

48108375

DIČ:

CZ48108375

IČ:

DIČ:

IČ:

75900513

DIČ:

Cena bez DPH

1 345 217,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 345 217,00	21,00%	282 495,57
snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

1 627 712,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Školní 1480/61, Chomutov - učebna 2.1

Objekt:

SO 02.1-d - AV technika

Místo:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

KAP ATELIER
s.r.o.

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

ing. Kateřina
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 345 217,00

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody

1 345 217,00

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

-27 585,00

AVT - Koncové prvky

1 345 217,00

D2 - Interaktivní tabule + vizualizér

163 010,00

D3 - Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

1 182 207,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Školní 1480/61, Chomutov - učebna 2.1

Objekt:

SO 02.1-d - AV technika

Místo:

Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

KAP ATELIER
s.r.o.

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

ing. Kateřina
Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	---------------------------	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 345 217,00

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody 1 345 217,00

D 741 Silnoproudé rozvody + příslušenství -27 585,00

1	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-200,000	22,85	-4 570,00
2	M	10.048.777		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	-200,000	24,50	-4 900,00
3	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-150,000	22,85	-3 427,50
4	M	10.048.919		Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů pro lavice studentů, SCY 2x1,5 TT/RD	m	-150,000	15,70	-2 355,00
5	K	741 31-3031		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	-30,000	78,00	-2 340,00
6	M	1234217		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	-15,000	54,50	-817,50
7	M	1131535		Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	-15,000	54,50	-817,50
8	K	741110512		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	-25,000	84,50	-2 112,50
9	M	10.155.437		Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	-25,000	249,80	-6 245,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

D AVT Koncové prvky 1 345 217,00

D D2 Interaktivní tabule + vizualizér 163 010,00

10	K	Interaktivní tabule	SMART Board M787		kus	1,000	49 950,00	49 950,00
11	K	Prezentační SW	SMART výukový sw		kus	1,000	6 500,00	6 500,00

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	Projektor	Epson EB-725W	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	44 540,00	44 540,00
13	K	Držák projektoru	Epson ELPMB62		kus	1,000	3 500,00	3 500,00
14	K	Přídavné reproduktory	SMART SBA-V		soubor	1,000	3 750,00	3 750,00
15	K	Pylonový pojezd s tabulovými křídly	Santal SBBZBB30S25		kus	1,000	34 870,00	34 870,00
16	K	Stolní vizualizér	SMART SDC-650		kus	1,000	19 900,00	19 900,00
17	D	D3 Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd						1 182 207,00
18	K	Žákovská sada pro učebnu přírodních věd verze 1	Pasco Sensorium Chemie	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	soubor	11,000	32 600,00	358 600,00
19	K	Rozšiřující sada senzorů verze 1	Pasco PS-3211; Pasco PS-3217; Pasco PS-3224; Pasco PS-3209		soubor	11,000	39 549,00	435 039,00
20	K	USB nabíjecí stanice	Pasco PS-3501		kus	10,000	2 730,00	27 300,00
21	K	Sada senzorů a čidel verze 1	Pasco PS-2600; Pasco PS-2601; Pasco PS-3401; Pasco PS-2565; Ohaus Scout SKX2201; USB adapter OHAUS; Pasco PS-3599		soubor	1,000	64 790,00	64 790,00
22	K	Sada senzorů a čidel verze 3	Pasco ME-6668; Pasco PS-2521B; Pasco PS-2111; Pasco PS-2130; Pasco PS-3222; Pasco PS-2131; Pasco PS-2152; Pasco PS-2522; Pasco PS-3200 AirLink; Pasco PS-3217; Pasco PS-3218; Pasco PS-3553; Pasco PS-3599;		soubor	1,000	59 787,00	59 787,00
23	K	PC ovládací a prezentační stanice pro učitele	HP ProDesk 600G6 SFF + HP 13L76AA		kus	1,000	22 940,00	22 940,00
24	K	Kontrolní a prezentační monitor verze 2	HP E24I G4		kus	1,000	6 975,00	6 975,00

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	Pracovní stanice pro studenty verze 2	<i>Asus ExpertBook/B3 Flip B3402FEA-EC0508RA</i>		kus	10,000	13 850,00	138 500,00
26	K	Dobíjecí skříňka	<i>LapCabby mini 20V LAPM20VCH</i>		kus	1,000	35 117,00	35 117,00
27	K	Záložní zdroj pro učitelské PC	<i>APC BR1200G-FR</i>		kus	1,000	9 203,00	9 203,00
28	K	Lineární zdroj pro rozvod NN	<i>Statron 5312.1</i>		kus	2,000	11 978,00	23 956,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Hornická 4387, Chomutov

Objekt:

SO 04.1-d - AV technika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

IČ:

00261891

DIČ:

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

IČ:

48108375

DIČ:

CZ4810837

Projektant:

KAP ATELIER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Kateřina Tumpachová

IČ:

75900513

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 552 573,00

DPH základní
snížená

Základ daně

1 552 573,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

326 040,33

Cena s DPH

v CZK

1 878 613,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Hornická 4387, Chomutov

Objekt:

SO 04.1-d - AV technika

Místo:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

KAP ATELIER
s.r.o.

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

ing. Kateřina
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 552 573,00

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody

-22 496,60

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

-22 496,60

AVT - Koncové prvky

1 552 573,00

D2 - Interaktivní tabule + vizualizér

163 010,00

D3 - Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

1 389 563,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Hornická 4387, Chomutov

Objekt:

SO 04.1-d - AV technika

Místo:

Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

KAP ATELIER
s.r.o.

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

ing. Kateřina
Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	---------------------------	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 552 573,00

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody -22 496,60

D 741 Silnoproudé rozvody + příslušenství -22 496,60

10	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-130,000	22,85	-2 970,50
11	M	10.048.777		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	-130,000	24,50	-3 185,00
12	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-130,000	22,85	-2 970,50
13	M	10.048.919		Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otváračů pro lavice studentů, SCY 2x1,5 TT/RD	m	-130,000	15,70	-2 041,00
14	K	741 31-3031		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	-30,000	78,00	-2 340,00
15	M	1234217		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	-15,000	54,50	-817,50
16	M	1131535		Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	-15,000	54,50	-817,50
28	K	741110512		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	-22,000	84,50	-1 859,00
29	M	10.155.437		Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	-22,000	249,80	-5 495,60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

D AVT Koncové prvky 1 552 573,00

D D2 Interaktivní tabule + vizualizér 163 010,00

35	K	Interaktivní tabule	SMART Board M787		kus	1,000	49 950,00	49 950,00
----	---	---------------------	------------------	--	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	Prezentační SW	<i>SMART výukový sw</i>	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
37	K	Projektor	<i>Epson EB-725W</i>		kus	1,000	44 540,00	44 540,00
38	K	Držák projektoru	<i>Epson ELPMB62</i>		kus	1,000	3 500,00	3 500,00
39	K	Přídavné reproduktor	<i>SMART SBA-V</i>		soubor	1,000	3 750,00	3 750,00
40	K	Pylonový pojezd s tabulovými křídly	<i>Santal SBBZBB30S25</i>		kus	1,000	34 870,00	34 870,00
41	K	Stolní vizualizér	<i>SMART SDC-650</i>		kus	1,000	19 900,00	19 900,00

D D3		Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd						1 389 563,00
42	K	Žakovská sada pro učebnu přírodních věd verze 2	<i>Pasco Sensorium Science</i>	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	soubor	15,000	31 700,00	475 500,00
43	K	Rozšiřující sada senzorů verze 3	<i>Pasco PS-3208; Pasco PS-3210; Pasco PS-3212; Pasco PS-3213; Pasco PS-3215; Pasco PS-3221</i>		soubor	8,000	35 620,00	284 960,00
44	K	USB nabíjecí stanice	<i>Pasco PS-3501</i>		kus	10,000	2 730,00	27 300,00
45	K	Sada senzorů a čidel verze 2	<i>Pasco UI-5001; Pasco ME-5719; Pasco ME-1242; Pasco EM-3536; Pasco EP-3577; Pasco EP-3578; Pasco ME-3420; Pasco ME-3581; Pasco PS-2141; Pasco PS-3220; Pasco PS-3225; Pasco UI-5101; Pasco PS-3216; Pasco PS-3599</i>		soubor	1,000	159 940,00	159 940,00
46	K	Sada senzorů a čidel verze 1	<i>Pasco PS-2600; Pasco PS-2601; Pasco PS-3401; Pasco PS-2565; Ohaus Scout SKX2201; USB adapter Ohaus; Pasco PS-3599</i>		soubor	1,000	64 790,00	64 790,00

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	Sada senzorů a čidel verze 4	<i>Pasco OS-8477A; Pasco ME-6668; Pasco PS-2521B; Pasco PS-2111; Pasco PS-2130; Pasco PS-3222; Pasco PS-2131; Pasco PS-2152; Pasco PS-2522; Pasco PS-3200 AirLink; Pasco PS-3217; Pasco PS-3218; Pasco PS-3553; Pasco PS-3599;</i>		soubor	1,000	67 890,00	67 890,00
48	K	SW pro přírodní vědy	<i>Pasco SPARKvue PS-2400</i>		kus	1,000	15 400,00	15 400,00
49	K	PC ovládací a prezentační pro učitele	<i>HP ProDesk 600G6 SFF + HP 13L76AA</i>		kus	1,000	22 940,00	22 940,00
50	K	Kontrolní a prezentační monitor verze 2	<i>HP E24I G4</i>		kus	1,000	6 975,00	6 975,00
51	K	Pracovní stanice pro studenty verze 2	<i>Asus ExpertBook/B3 Flip B3402FEA-EC0508RA</i>		kus	15,000	13 850,00	207 750,00
52	K	Dobíjecí skříňka	<i>LapCabby mini 20V LAPM20VCH</i>		kus	1,000	35 117,00	35 117,00
53	K	Záložní zdroj pro učitelské PC	<i>APC BR1200G-FR</i>		kus	1,000	9 203,00	9 203,00
54	K	Lineární zdroj pro rozvod NN	<i>Statron 5312.1</i>		kus	1,000	11 798,00	11 798,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Kadaňská 2344, Chomutov-učebna 6.1
Objekt:
SO 06.1-d - AV technika

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	2. 3. 2020
Zadavatel:		IČ:	00261891
Statutární město Chomutov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	48108375
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.		DIČ:	CZ48108375
Projektant:		IČ:	
KAP ATELIER s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	75900513
ing. Kateřina Tumpachová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 266 470,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 266 470,00	21,00%	265 958,70
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	1 532 428,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Kadaňská 2344, Chomutov-učebna 6.1

Objekt:

SO 06.1-d - AV technika

Místo:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

KAP ATELIER
s.r.o.

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

ing. Kateřina
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 266 470,00

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody

-22 221,00

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

-22 221,00

AVT - Koncové prvky

1 266 470,00

D2 - Interaktivní tabule + vizualizér

163 010,00

D3 - Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

1 103 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Kadaňská 2344, Chomutov-učebna 6.1

Objekt: SO 06.1-d - AV technika

Místo:

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum: 2. 3. 2020

Projektant: KAP ATELIER s.r.o.
ing. Kateřina Tumpachová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	---------------------------	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 266 470,00

D EL

Slaboproudé, silnoproudé rozvody

1 266 470,00

D 741

Silnoproudé rozvody + příslušenství

-22 221,00

10	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-150,000	22,85	-3 427,50
11	M	10.048.777		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	-150,000	24,50	-3 675,00
12	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-150,000	22,85	-3 427,50
13	M	10.048.919		Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů pro lavice studentů, SCY 2x1,5 TT/RD	m	-150,000	15,70	-2 355,00
14	K	741 31-3031		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	-20,000	78,00	-1 560,00
15	M	1234217		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	-10,000	54,50	-545,00
16	M	1131535		Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	-10,000	54,50	-545,00
28	K	741110512		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	-20,000	84,50	-1 690,00
29	M	10.155.437		Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	-20,000	249,80	-4 996,00

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

D AVT

Koncové prvky, nábytek, stínicí technika

1 266 470,00

D D2

Interaktivní tabule + vizualizér

163 010,00

35	K	Interaktivní tabule	SMART Board M787	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	49 950,00	49 950,00
36	K	Prezentační SW	SMART výukový sw		kus	1,000	6 500,00	6 500,00
37	K	Projektor	Epson EB-725W		kus	1,000	44 540,00	44 540,00
38	K	Držák projektoru	Epson ELPMB62		kus	1,000	3 500,00	3 500,00
39	K	Přídavné reproduktory	SMART SBA-V		soubor	1,000	3 750,00	3 750,00
40	K	Pylonový pojezd s tabulovými křídly	Santal SBBZBB30S25		kus	1,000	34 870,00	34 870,00

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	Stolní vizualizér	SMART SDC-650		kus	1,000	19 900,00	19 900,00
D D3 Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd 1 103 460,00								
42	K	Žákovská sada pro učebnu přírodních věd verze 2	Pasco Sensorium Science	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	soubor	11,000	31 700,00	348 700,00
43	K	Rozšiřující sada senzorů verze 3	Pasco PS-3208; Pasco PS-3210; Pasco PS-3212; Pasco PS-3213; Pasco PS-3215; Pasco PS-3221		soubor	11,000	35 620,00	391 820,00
44	K	USB nabíjecí stanice	Pasco PS-3501		kus	5,000	2 730,00	13 650,00
45	K	Sada senzorů a čidel verze 1	Pasco PS-2600; Pasco PS-2601; Pasco PS-3401; Pasco PS-2565; Ohaus Scout SKX2201; USB adapter Ohaus; Pasco PS-3599		soubor	1,000	64 790,00	64 790,00
46	K	Sada senzorů a čidel verze 3	Pasco ME-6668; Pasco PS-2521B; Pasco PS-2111; Pasco PS-2130; Pasco PS-3222; Pasco PS-2131; Pasco PS-2152; Pasco PS-2522; Pasco PS-3200 AirLink; Pasco PS-3218; Pasco PS-3217; Pasco PS-3553; Pasco PS-3599;		soubor	1,000	59 787,00	59 787,00
47	K	PC ovládací a prezentační stanice pro učitele	HP ProDesk 600G6 SFF + HP 13L76AA		kus	1,000	22 940,00	22 940,00
48	K	Kontrolní a prezentační monitor verze 2	HP E24I G4		kus	1,000	6 975,00	6 975,00
49	K	Pracovní stanice pro studenty verze 2	Asus ExpertBook/B3 Flip B3402FEA-EC0508RA		kus	10,000	13 850,00	138 500,00
50	K	Dobíjecí skříňka	LapCabby mini 20V LAPM20VCH		kus	1,000	35 117,00	35 117,00
51	K	Záložní zdroj pro učitelské PC	APC BR1200G-FR		kus	1,000	9 203,00	9 203,00
52	K	Lineární zdroj pro rozvod NN	Statron 5312.1		kus	1,000	11 978,00	11 978,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Kadaňská 2344, Chomutov-učebna 6.2
Objekt:
SO 06.2-d - AV technika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

Zhotovitel:
AV MEDIA SYSTEMS, a.s

Projektant:
KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel:
ing. Kateřina Tumpachová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 3. 2020

IČ: 00261891
DIČ:

IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375

IČ:
DIČ:

IČ: 75900513
DIČ:

Cena bez DPH		217 940,00		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	217 940,00		21,00% 15,00%	45 767,40
Cena s DPH		v CZK		263 707,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Kadaňská 2344, Chomutov-učebna 6.2

Objekt:

SO 06.2-d - AV technika

Místo:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

KAP ATELIER
s.r.o.

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s

Zpracovatel:

ing. Kateřina
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

217 940,00

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody

-4 820,60

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

-4 820,60

AVT - Koncové prvky

217 940,00

D3 - Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

217 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Kadaňská 2344, Chomutov-učebna 6.2

Objekt: SO 06.2-d - AV technika

Místo:

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s

Datum: 2. 3. 2020

Projektant: KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel: ing. Kateřina Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem									217 940,00
D	EL		Slaboproudé, silnoproudé rozvody						-4 820,60
D	741		Silnoproudé rozvody + příslušenství						-4 820,60
1	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-30,000	22,85	-685,50	
2	M	10.048.777		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	-30,000	24,50	-735,00	
3	K	741 31-3031		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	-8,000	78,00	-624,00	
4	M	1234217		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	-4,000	54,50	-218,00	
5	M	1131535		Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	-4,000	54,50	-218,00	
12	K	741110512		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	-7,000	84,50	-591,50	
13	M	10.155.437		Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	-7,000	249,80	-1 748,60	
D	AVT		Koncové prvky						217 940,00
D	D3		Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd						217 940,00
16	K	Digitální mikroskop	Arsenal LP 3012i-T-DV250 LED	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	48 478,00	48 478,00	
17	K	Školní mikroskop žák	Arsenal MAX I LED/ACU		kus	8,000	4 775,00	38 200,00	
18	K	Pracovní stanice pro studenty verze 3	Prowise 21,5" AIO G2		kus	4,000	28 690,00	114 760,00	
19	K	Set klav./mysi	HPT6L04AA		kus	4,000	1 131,00	4 524,00	
21	K	Lineární zdroj pro rozvod NN	Statron 5312.1		kus	1,000	11 978,00	11 978,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Březenecká 4679, Chomutov-m 1.1

Objekt: **SO 07.1-d - AV technika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Projektant:

KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 4. 2020

IČ:

00261891

DIČ:

IČ:

48108375

DIČ:

CZ48108375

IČ:

DIČ:

IČ:

75900513

DIČ:

Cena bez DPH

1 401 517,00

DPH základní

snížená

Základ daně

1 401 517,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

294 318,57

Cena s DPH

v CZK

1 695 835,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Březenecká 4679, Chomutov-m 1.1

Objekt:

SO 07.1-d - AV technika

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum:

2. 4. 2020

Projektant:

KAP ATELIER

s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 401 517,00

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody

-21 372,60

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

-21 372,60

AVT - Koncové prvky

1 401 517,00

D2 - Interaktivní tabule + vizualizér

163 010,00

D3 - Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

1 238 507,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Březenecká 4679, Chomutov-m 1.1

Objekt: **SO 07.1-d - AV technika**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum: 2. 4. 2020

Projektant: KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 401 517,00	
D	EL		Slaboproudé, silnoproudé rozvody					-21 372,60	
D	741		Silnoproudé rozvody + příslušenství					-21 372,60	
10	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-120,000	22,85	-2 742,00	vlastní
11	M	10.048.777		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	-120,000	24,50	-2 940,00	vlastní
12	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-120,000	22,85	-2 742,00	vlastní
13	M	10.048.919		Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů pro lavice studentů, SCY 2x1,5 TT/RD	m	-120,000	15,70	-1 884,00	vlastní
14	K	741 31-3031		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	-28,000	78,00	-2 184,00	vlastní
15	M	1234217		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	-14,000	54,50	-763,00	vlastní
16	M	1131535		Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	-14,000	54,50	-763,00	vlastní
28	K	741110512		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	-22,000	84,50	-1 859,00	vlastní
29	M	10.155.437		Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	-22,000	249,80	-5 495,60	vlastní
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.					
D	AVT		Koncové prvky					1 401 517,00	
D	D2		Interaktivní tabule + vizualizér					163 010,00	
35	K	Interaktivní tabule	SMART Board M787	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	49 950,00	49 950,00	vlastní
36	K	Prezentační SW	SMART výukový sw		kus	1,000	6 500,00	6 500,00	vlastní
37	K	Projektor	Epson EB-725W		kus	1,000	44 540,00	44 540,00	vlastní
38	K	Držák projektoru	Epson ELPMB62		kus	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
39	K	Přídavné reproduktory	SMART SBA-V		soubor	1,000	3 750,00	3 750,00	vlastní
40	K	Pylonový pojezd s tabulovými křídly	Santal SBBZBB30S25		kus	1,000	34 870,00	34 870,00	vlastní
41	K	Stolní vizualizér	SMART SDC-650		kus	1,000	19 900,00	19 900,00	vlastní
D	D3		Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd					1 238 507,00	vlastní
42	K	Žákovská sada pro učebu přírodních věd verze 1	Pasco Sensorium Chemie		soubor	14,000	32 600,00	456 400,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K		Rozšiřující sada senzorů verze 1	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	soubor	9,000	36 589,00	329 301,00	vlastní
44	K		USB nabíjecí stanice		kus	9,000	2 730,00	24 570,00	vlastní
45	K		Sada senzorů a čidel verze 1		soubor	1,000	64 790,00	64 790,00	vlastní
46	K		Sada senzorů a čidel verze 3		soubor	1,000	59 787,00	59 787,00	vlastní
47	K		PC ovládací a prezentační stanice pro učitele		kus	1,000	22 940,00	22 940,00	vlastní
48	K		Kontrolní a prezentační monitor verze 2		kus	1,000	6 975,00	6 975,00	vlastní
49	K		Pracovní stanice pro studenty verze 2		kus	14,000	13 850,00	193 900,00	vlastní
50	K		Dobíjecí skříňka		kus	1,000	35 117,00	35 117,00	vlastní
51	K		Lineární zdroj pro rozvod NN		kus	1,000	11 978,00	11 978,00	vlastní
52	K		Záložní zdroj pro učitelské PC		kus	1,000	9 203,00	9 203,00	vlastní
53	K		3D tiskárna		kus	1,000	23 546,00	23 546,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Březenecká 4679, Chomutov-m 1.2 laboratoř
Objekt:
SO 07.2-d - AV technika

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	2. 3. 2020
Zadavatel:		IČ:	00261891
Statutární město Chomutov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	48108375
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.		DIČ:	CZ48108375
Projektant:		IČ:	
KAP ATELIER s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	75900513
ing. Kateřina Tumpachová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		455 904,00		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	455 904,00		21,00% 15,00%	95 739,84
Cena s DPH		v CZK		551 643,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Březenecká 4679, Chomutov-m 1.2 laboratoř

Objekt:

SO 07.2-d - AV technika

Místo:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

KAP ATELIER
s.r.o.

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

ing. Kateřina
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

455 904,00

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody

455 904,00

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

-5 908,00

AVT - Koncové prvky

455 904,00

D2 - Interaktivní tabule + vizualizér

163 010,00

D3 - Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

292 894,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Březenecká 4679, Chomutov-m 1.2 laboratoř

Objekt: SO 07.2-d - AV technika

Místo:

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum: 2. 3. 2020

Projektant: KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel: ing. Kateřina Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								455 904,00
D	EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody				455 904,00		
D	741	Silnoproudé rozvody + příslušenství				-5 908,00		
10	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-80,000	22,85	-1 828,00
11	M	10.048.777		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	-80,000	24,50	-1 960,00
12	K	741 31-3031		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	-16,000	78,00	-1 248,00
13	M	1234217		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	-8,000	54,50	-436,00
14	M	1131535		Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	-8,000	54,50	-436,00
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.				
D	AVT	Koncové prvky				455 904,00		
D	D2	Interaktivní tabule + vizualizér				163 010,00		
33	K	Interaktivní tabule	SMART Board M787	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	49 950,00	49 950,00
34	K	Prezentační SW	SMART výukový sw		kus	1,000	6 500,00	6 500,00
35	K	Projektor	Epson EB-725W		kus	1,000	44 540,00	44 540,00
36	K	Držák projektoru	Epson ELPMB62		kus	1,000	3 500,00	3 500,00
37	K	Přídavné reproduktory	SMART SBA-V		soubor	1,000	3 750,00	3 750,00
38	K	Pylonový pojezd s tabulovými křídly	Santal SBBZBB30S25		kus	1,000	34 870,00	34 870,00
39	K	Stolní vizualizér	SMART SDC-650		kus	1,000	19 900,00	19 900,00
D	D3	Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd				292 894,00		
40	K	PC ovládací a prezentační stanice pro učitele	HP ProDesk 600G6 SFF + HP 13L76AA		kus	1,000	22 940,00	22 940,00
41	K	Kontrolní a prezentační monitor verze 2	HP E24I G4		kus	1,000	6 975,00	6 975,00
42	K	Pracovní stanice pro studenty verze 2	Asus ExpertBook B3 Flip B3402FEA-FC0508BA		kus	8,000	13 850,00	110 800,00

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	Dobíjecí skříňka	LapCabby mini 20V LAPM20VCH	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	35 117,00	35 117,00
44	K	Digitální mikroskop	Arsenal LP 3012i-T- DV250 LED		kus	1,000	48 478,00	48 478,00
45	K	Žákovský mikroskop	Arsenal MAX I LED/ACU		kus	8,000	4 775,00	38 200,00
46	K	Záložní zdroj pro učitelské PC	APC BR1200G-FR		kus	1,000	9 203,00	9 203,00
47	K	Záložní zdroj pro učitelské PC	APC BR1200G-FR		kus	1,000	9 203,00	9 203,00
48	K	Lineární zdroj pro rozvod NN	Statron 5312.1		kus	1,000	11 978,00	11 978,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Březenecká 4679, Chomutov-m 1.3
Objekt:
SO 07.3-d - AV technika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

Zhotovitel:
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Projektant:
KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2020

IČ: 00261891
DIČ:

IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375

IČ:
DIČ:

IČ: 75900513
DIČ:

Cena bez DPH			1 107 883,00		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně	
	1 107 883,00		21,00%	232 655,43	
			15,00%		
Cena s DPH			v	CZK	1 340 538,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Březenecká 4679, Chomutov-m 1.3

Objekt:

SO 07.3-d - AV technika

Místo:

Datum:

2. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

KAP ATELIER
s.r.o.

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 107 883,00

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody

-21 372,60

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

-21 372,60

AVT - Koncové prvky

1 107 883,00

D2 - Interaktivní tabule + vizualizér

163 010,00

D3 - Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

944 873,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Březenecská 4679, Chomutov-m 1.3

Objekt: SO 07.3-d - AV technika

Místo:

Datum: 2. 4. 2020

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant: KAP ATELIER s.r.o.

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	---------------------------	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 107 883,00

D EL

Slaboproudé, silnoproudé rozvody

-21 372,60

D 741

Silnoproudé rozvody + příslušenství

-21 372,60

10	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-120,000	22,85	-2 742,00
11	M	10.048.777		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	-120,000	24,50	-2 940,00
12	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-120,000	22,85	-2 742,00
13	M	10.048.919		Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů pro lavice studentů, SCY 2x1,5 TT/RD	m	-120,000	15,70	-1 884,00
14	K	741 31-3031		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	-28,000	78,00	-2 184,00
15	M	1234217		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	-14,000	54,50	-763,00
16	M	1131535		Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	-14,000	54,50	-763,00
17	K	741110512		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	-22,000	84,50	-1 859,00
18	M	10.155.437		Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	-22,000	249,80	-5 495,60

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

D AVT

Koncové prvky

1 107 883,00

D D2

Interaktivní tabule + vizualizér

163 010,00

35	K	Interaktivní tabule	SMART Board M787	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	49 950,00	49 950,00
36	K	Prezentační SW	SMART výukový sw		kus	1,000	6 500,00	6 500,00
37	K	Projektor	Epson EB-725W		kus	1,000	44 540,00	44 540,00
38	K	Držák projektoru	Epson ELPMB62		kus	1,000	3 500,00	3 500,00
39	K	Přídavné reproduktory	SMART SBA-V		soubor	1,000	3 750,00	3 750,00
40	K	Pylonový pojezd s tabulovými křídly	Santal SBBZBB30S25		kus	1,000	34 870,00	34 870,00
41	K	Stolní vizualizér	SMART SDC-650		kus	1,000	19 900,00	19 900,00

D D3

Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

944 873,00

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	Žakovská sada pro učebnu přírodních věd verze 3	<i>Pasco Sensorim Fyzika</i>	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	soubor	14,000	32 600,00	456 400,00
43	K	USB nabíjecí stanice	<i>Pasco PS-3501</i>		kus	9,000	2 730,00	24 570,00
44	K	Sada senzorů a čidel verze 2	<i>Pasco UI-5001; Pasco ME-5719; Pasco ME-1242; Pasco EM-3536; Pasco EP-3577; Pasco EP-3578; Pasco ME-3420; Pasco ME-3581; Pasco PS-2141; Pasco PS-3220; Pasco PS-3225; Pasco UI-5101; Pasco PS-3216; Pasco PS-3599</i>		soubor	1,000	159 940,00	159 940,00
45	K	SW pro základní školy	<i>Pasco SPARKvue PS-2400</i>		kus	1,000	15 400,00	15 400,00
46	K	SW pro přírodní vědy	<i>Pasco Capstone UI-5401</i>		kus	1,000	8 450,00	8 450,00
47	K	PC ovládací a prezentační stanice pro učitele	<i>HP ProDesk 600G6 SFF + HP 13L76AA</i>		kus	1,000	22 940,00	22 940,00
48	K	Kontrolní a prezentační monitor verze 2	<i>HP E24I G4</i>		kus	1,000	6 975,00	6 975,00
49	K	Pracovní stanice pro studenty verze 2	<i>Asus ExpertBook/B3 Flip B3402FEA-EC0508RA</i>		kus	14,000	13 850,00	193 900,00
50	K	Dobíjecí skříňka	<i>LapCabby mini 20V LAPM20VCH</i>		kus	1,000	35 117,00	35 117,00
51	K	Záložní zdroj pro učitelské PC	<i>APC BR1200G-FR</i>		kus	1,000	9 203,00	9 203,00
52	K	Lineární zdroj pro rozvod NN	<i>Statron 5312.1</i>		kus	1,000	11 978,00	11 978,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Zahradní, Chomutov-m 8.1

Objekt: **SO 08.1-d - AV technika**

KSO:
Místo:
Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Projektant: KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel: ing. Kateřina Tumpachová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 3. 2020

IČ: 00261891
DIČ:

IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375

IČ:
DIČ:
IČ: 75900513
DIČ:

Cena bez DPH	1 379 864,00
---------------------	---------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 379 864,00	21,00%	289 771,44
		15,00%	

Cena s DPH	v CZK	1 669 635,44
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Zahradní, Chomutov-m 8.1

Objekt: **SO 08.1-d - AV technika**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Chomutov
Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum: 2. 3. 2020
Projektant: KAP ATELIER s.r.o.
Zpracovatel: ing. Kateřina Tumpachová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 379 864,00
------------------------------	---------------------

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody	-22 221,00
---------------------------------------	------------

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství	-22 221,00
---	------------

AVT - Koncové prvky	1 379 864,00
D2 - Interaktivní tabule + vizualizér	163 010,00
D3 - Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd	1 216 854,00

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Zahradní, Chomutov-m 8.1 Objekt: SO 08.1-d - AV technika Místo: Zadavatel: Statutární město Chomutov Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. Datum: 2. 3. 2020 Projektant: KAP ATELIER s.r.o. Zpracovatel: ing. Kateřina Tumpachová									
PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 379 864,00	
D	EL		Slaboproudé, silnoproudé rozvody					-22 221,00	
D	741		Silnoproudé rozvody + příslušenství					-22 221,00	
10	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-150,000	22,85	-3 427,50	vlastní
11	M	10.048.777		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	-150,000	24,50	-3 675,00	vlastní
12	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-150,000	22,85	-3 427,50	vlastní
13	M	10.048.919		Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů pro lavice studentů, SCY 2x1,5 TT/RD	m	-150,000	15,70	-2 355,00	vlastní
14	K	741 31-3031		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	-20,000	78,00	-1 560,00	vlastní
15	M	1234217		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	-10,000	54,50	-545,00	vlastní
16	M	1131535		Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	-10,000	54,50	-545,00	vlastní
28	K	741110512		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	-20,000	84,50	-1 690,00	vlastní
29	M	10.155.437		Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	-20,000	249,80	-4 996,00	vlastní
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.					
D	AVT		Koncové prvky, nábytek, stínící technika					1 379 864,00	
D	D2		Interaktivní tabule + vizualizér					163 010,00	
35	K	Interaktivní tabule	SMART Board M787	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	49 950,00	49 950,00	vlastní
36	K	Prezentační SW	SMART výukový sw		kus	1,000	6 500,00	6 500,00	vlastní
37	K	Projektor	Epson EB-725W		kus	1,000	44 540,00	44 540,00	vlastní
38	K	Držák projektoru	Epson ELPMB62		kus	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	Přídavné reproduktory	SMART SBA-V		soubor	1,000	3 750,00	3 750,00	vlastní
40	K	Pylonový pojezd s tabulovými křídly	Santal SBBZBB30S25		kus	1,000	34 870,00	34 870,00	vlastní
41	K	Stolní vizualizér	SMART SDC-650		kus	1,000	19 900,00	19 900,00	vlastní
D D3 Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd					1 216 854,00				
42	K	Žákovská sada pro učebnu přírodních věd verze 2	Pasco Sensorium Science	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	soubor	11,000	31 700,00	348 700,00	vlastní
43	K	Rozšiřující sada senzorů verze 2	Pasco PS-3208; Pasco PS-3210; Pasco PS-3213; Pasco PS-3221; Pasco PS-3218		soubor	11,000	29 490,00	324 390,00	vlastní
44	K	USB nabíjecí stanice	Pasco PS-3501		kus	10,000	2 730,00	27 300,00	vlastní
45	K	Sada senzorů a čidel verze 2	Pasco UI-5001; Pasco ME-5719; Pasco ME-1242; Pasco EM-3536; Pasco EP-3577; Pasco EP-3578; Pasco ME-3420; Pasco ME-3581; Pasco PS-2141; Pasco PS-3220; Pasco PS-3225; Pasco UI-5101; Pasco PS-3216; Pasco PS-3599		soubor	1,000	159 940,00	159 940,00	vlastní
46	K	Sada senzorů a čidel verze 3	Pasco ME-6668; Pasco PS-2521B; Pasco PS-2111; Pasco PS-2130; Pasco PS-3222; Pasco PS-2131; Pasco PS-2152; Pasco PS-2522; Pasco PS-3200 AirLink; Pasco PS-3218; Pasco PS-3553; Pasco PS-3217; Pasco PS-3599;		soubor	1,000	59 787,00	59 787,00	vlastní
47	K	Digitální mikroskop	Arsenal LP 3012i-T-DV250 LED		kus	1,000	48 478,00	48 478,00	vlastní
48	K	PC ovládací a prezentační pro učitele	HP ProDesk 600G6 SFF + HP 13L76AA		kus	1,000	22 940,00	22 940,00	vlastní
49	K	Kontrolní a prezentační monitor verze 2	HP E24I G4		kus	1,000	6 975,00	6 975,00	vlastní
50	K	Pracovní stanice pro studenty verze 2	Asus ExpertBook/B3 Flip B3402FEA-EC0508RA		kus	10,000	13 850,00	138 500,00	vlastní
51	K	Dobíjecí skříňka	LapCabby mini 20V LAPM20VCH		kus	1,000	35 117,00	35 117,00	vlastní
52	K	Lineární zdroj pro rozvod NN	Statron 5312.1		kus	1,000	11 978,00	11 978,00	vlastní
53	K	Záložní zdroj pro učitelské PC	APC BR1200G-FR		kus	1,000	9 203,00	9 203,00	vlastní
54	K	3D tiskárna	Original Prusa i3 MK3S+		kus	1,000	23 546,00	23 546,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Zahradní, Chomutov-m 8.2+8.3

Objekt:

SO 08.2-d - AV technika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

IČ:

00261891

DIČ:

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

IČ:

48108375

DIČ:

CZ48108375

Projektant:

KAP ATELIER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Kateřina Tumpachová

IČ:

75900513

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

424 274,00

DPH základní
snížená

Základ daně

424 274,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

89 097,54

Cena s DPH

v CZK

513 371,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Zahradní, Chomutov-m 8.2+8.3

Objekt:

SO 08.2-d - AV technika

Místo:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

KAP ATELIER

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

s.r.o.

ing. Kateřina

Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

424 274,00

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody

-5 434,50

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

-5 434,50

AVT - Koncové prvky

424 274,00

D2 - Interaktivní tabule + vizualizér

149 080,00

D3 - Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

275 194,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Zahradní, Chomutov-m 8.2+8.3

Objekt: **SO 08.2-d - AV technika**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum: 2. 3. 2020

Projektant: KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel: ing. Kateřina Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	---------------------------	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

424 274,00

D		EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody				-5 434,50	
D		741	Silnoproudé rozvody + příslušenství				-5 434,50	
10	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-70,000	22,85	-1 599,50
11	M	10.048.777		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	-70,000	24,50	-1 715,00
12	K	741 31-3031		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	-16,000	78,00	-1 248,00
13	M	1234217		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	-8,000	54,50	-436,00
14	M	1131535		Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	-8,000	54,50	-436,00

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

D		AVT	Koncové prvky, nábytek, stínící technika				424 274,00	
D		D2	Interaktivní tabule + vizualizér				149 080,00	
33	K	Interaktivní tabule	SMART Board M787	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	49 950,00	49 950,00
34	K	Prezentační SW	SMART výukový sw		kus	1,000	6 500,00	6 500,00
35	K	Projektor	Epson EB-725W		kus	1,000	44 540,00	44 540,00
36	K	Držák projektoru	Epson ELPMB62		kus	1,000	3 500,00	3 500,00
37	K	Přídavné reproduktory	SMART SBA-V		soubor	1,000	3 750,00	3 750,00
38	K	Pylonový pojezd	Santal S00Z0030S25		kus	1,000	20 940,00	20 940,00
39	K	Stolní vizualizér	SMART SDC-650		kus	1,000	19 900,00	19 900,00

D		D3	Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd				275 194,00	
40	K	PC ovládací a prezentační pro učitele	HP ProDesk 600G6 SFF + HP 13L76AA		kus	1,000	22 940,00	22 940,00

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	Kontrolní a prezentační monitor verze 2	HP E24I G4	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	6 975,00	6 975,00
42	K	Pracovní stanice pro studenty verze 2	Asus ExpertBook/B3 Flip B3402FEA-EC0508RA		kus	8,000	13 850,00	110 800,00
43	K	Dobíjecí skříňka	LapCabby mini 20V LAPM20VCH		kus	1,000	35 117,00	35 117,00
44	K	Stereomikroskop	Arsenal DSZS 1112-500 ZOOM LED		kus	1,000	39 981,00	39 981,00
45	K	Žákovský mikroskop verze 2	Arsenal MAX I LED/ACU		kus	8,000	4 775,00	38 200,00
46	K	Záložní zdroj pro učitelské PC	APC BR1200G-FR		kus	1,000	9 203,00	9 203,00
47	K	Lineární zdroj pro rozvod NN	Statron 5312.1		kus	1,000	11 978,00	11 978,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Písečná, Chomutov
Objekt:
SO 09.1-d - AV technika

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 3. 2020
Zadavatel:	IČ: 00261891
Statutární město Chomutov	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 48108375
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.	DIČ: CZ48108375
Projektant:	IČ:
KAP ATELIER s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 75900513
ing. Kateřina Tumpachová	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		1 587 357,00		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	1 587 357,00		21,00% 15,00%	333 344,97
Cena s DPH		v CZK		1 920 701,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Písečná, Chomutov

Objekt:

SO 09.1-d - AV technika

Místo:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

KAP ATELIER
s.r.o.

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

ing. Kateřina
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 587 357,00

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody

-27 485,70

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

-27 485,70

AVT - Koncové prvky

1 587 357,00

D2 - Interaktivní tabule + vizualizér

163 010,00

D3 - Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

1 424 347,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - učebna pří.vědy -ZŠ Písečná, Chomutov

Objekt: SO 09.1-d - AV technika

Místo:

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum: 2. 3. 2020

Projektant: KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel: ing. Kateřina Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	---------------------------	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 587 357,00

D EL

Slaboproudé, silnoproudé rozvody

-27 485,70

D 741

Silnoproudé rozvody + příslušenství

-27 485,70

10	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-200,000	22,85	-4 570,00
11	M	10.048.777		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	-200,000	24,50	-4 900,00
12	K	741120501		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	-150,000	22,85	-3 427,50
13	M	10.048.919		Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických ovládacích pro lavice studentů, SCY 2x1,5 TT/RD	m	-150,000	15,70	-2 355,00
14	K	741 31-3031		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	-40,000	78,00	-3 120,00
15	M	1234217		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	-20,000	54,50	-1 090,00
27	K	741110512		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	-24,000	84,50	-2 028,00
28	M	10.155.437		Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	-24,000	249,80	-5 995,20

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

D AVT

Koncové prvky

1 587 357,00

D D2

Interaktivní tabule + vizualizér

163 010,00

34	K	Interaktivní tabule	SMART Board M787	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	kus	1,000	49 950,00	49 950,00
35	K	Prezentační SW	SMART výukový sw		kus	1,000	6 500,00	6 500,00
36	K	Projektor	Epson EB-725W		kus	1,000	44 540,00	44 540,00
37	K	Držák projektoru	Epson ELPMB62		kus	1,000	3 500,00	3 500,00
38	K	Přídavné reproduktory	SMART SBA-V		soubor	1,000	3 750,00	3 750,00
39	K	Pylonový pojezd s tabulovými křídly	Santal SBBZBB30S25		kus	1,000	34 870,00	34 870,00
40	K	Stolní vizualizér	SMART SDC-650		kus	1,000	19 900,00	19 900,00

D D3

Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

1 424 347,00

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K		Žákovská sada pro učebnu přírodních věd verze 2	specifikace viz příloha ZD: "TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA"	soubor	15,000	31 700,00	475 500,00
42	K		Rozšiřující sada senzorů verze 2		soubor	10,000	29 490,00	294 900,00
43	K		USB nabíjecí stanice		kus	8,000	2 730,00	21 840,00
44	K		Sada senzorů a čidel verze 2		soubor	1,000	159 940,00	159 940,00
45	K		Sada senzorů a čidel verze 1		soubor	1,000	64 790,00	64 790,00
46	K		Sada senzorů a čidel verze 4		soubor	1,000	67 890,00	67 890,00
47	K		SW pro základní školy		kus	1,000	15 400,00	15 400,00
48	K		SW pro přírodní vědy		kus	1,000	8 450,00	8 450,00
49	K		PC ovládací a prezentační pro učitele		kus	1,000	22 940,00	22 940,00
50	K		Kontrolní a prezentační monitor verze 2		kus	1,000	6 975,00	6 975,00
51	K		Pracovní stanice pro studenty verze 2		kus	14,000	13 850,00	193 900,00

PČ	Typ	Kód	Označení nabízeného prvku	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	Dobíjecí skříňka	<i>LapCabby mini 20V LAPM20VCH</i>		kus	1,000	35 117,00	35 117,00
53	K	Lineární zdroj pro rozvod NN	<i>Statron 5312.1</i>		kus	2,000	11 978,00	23 956,00
54	K	Záložní zdroj pro učitelské PC	<i>APC BR1200G-FR</i>		kus	1,000	9 203,00	9 203,00
55	K	3D tiskárna	<i>Original Prusa i3 MK3S+</i>		kus	1,000	23 546,00	23 546,00

		po soutěži		po změně			rozdíl		změnový list
		AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA		AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA			AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA		
		bez DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	
	typ učebny								
ZŠ Na Příkopech	cizí jazyk	932 287,00 Kč	1 128 067,27 Kč	932 287,00 Kč	195 780,27 Kč	1 128 067,27 Kč	- Kč	- Kč	
ZŠ Na Příkopech	cizí jazyk	1 604 059,00 Kč	1 940 911,39 Kč	1 604 059,00 Kč	336 852,39 Kč	1 940 911,39 Kč	- Kč	- Kč	
ZŠ Školní	přírodní vědy	1 372 802,00 Kč	1 661 090,42 Kč	1 345 217,00 Kč	282 495,57 Kč	1 627 712,57 Kč	- 27 585,00 Kč	- 33 377,85 Kč	1
ZŠ Školní	řemesla	225 921,00 Kč	273 364,41 Kč	225 921,00 Kč	47 443,41 Kč	273 364,41 Kč	- Kč	- Kč	
ZŠ Beethovenova	přírodní vědy	565 098,00 Kč	683 768,58 Kč	565 098,00 Kč	118 670,58 Kč	683 768,58 Kč	- Kč	- Kč	
ZŠ Hornická	přírodní vědy	1 575 069,60 Kč	1 905 834,22 Kč	1 552 573,00 Kč	326 040,33 Kč	1 878 613,33 Kč	- 22 496,60 Kč	- 27 220,89 Kč	1
ZŠ Hornická	řemesla	225 921,00 Kč	273 364,41 Kč	225 921,00 Kč	47 443,41 Kč	273 364,41 Kč	- Kč	- Kč	
ZŠ Ak.Heyrovského	cizí jazyk	1 269 084,00 Kč	1 535 591,64 Kč	1 269 084,00 Kč	266 507,64 Kč	1 535 591,64 Kč	- Kč	- Kč	
ZŠ Ak.Heyrovského	cizí jazyk	906 284,00 Kč	1 096 603,64 Kč	906 284,00 Kč	190 319,64 Kč	1 096 603,64 Kč	- Kč	- Kč	
ZŠ Kadaňská	přírodní vědy	1 288 691,00 Kč	1 559 316,11 Kč	1 266 470,00 Kč	265 958,70 Kč	1 532 428,70 Kč	- 22 221,00 Kč	- 26 887,41 Kč	1
ZŠ Kadaňská	laborka PV	222 760,60 Kč	269 540,33 Kč	217 940,00 Kč	45 767,40 Kč	263 707,40 Kč	- 4 820,60 Kč	- 5 832,93 Kč	1
ZŠ Kadaňská	řemesla	225 421,00 Kč	272 759,41 Kč	225 421,00 Kč	47 338,41 Kč	272 759,41 Kč	- Kč	- Kč	
ZŠ Březenecká	přírodní vědy	1 422 889,60 Kč	1 721 696,42 Kč	1 401 517,00 Kč	294 318,57 Kč	1 695 835,57 Kč	- 21 372,60 Kč	- 25 860,85 Kč	1
ZŠ Březenecká	laborka PV	461 812,00 Kč	558 792,52 Kč	455 904,00 Kč	95 739,84 Kč	551 643,84 Kč	- 5 908,00 Kč	- 7 148,68 Kč	1
ZŠ Březenecká	přírodní vědy	1 129 255,60 Kč	1 366 399,28 Kč	1 107 883,00 Kč	232 655,43 Kč	1 340 538,43 Kč	- 21 372,60 Kč	- 25 860,85 Kč	1
ZŠ Zahradní	přírodní vědy	1 402 085,00 Kč	1 696 522,85 Kč	1 379 864,00 Kč	289 771,44 Kč	1 669 635,44 Kč	- 22 221,00 Kč	- 26 887,41 Kč	1
ZŠ Zahradní	laborka PV	429 708,50 Kč	519 947,29 Kč	424 274,00 Kč	89 097,54 Kč	513 371,54 Kč	- 5 434,50 Kč	- 6 575,75 Kč	1
ZŠ Písečná	cizí jazyk	1 925 893,00 Kč	2 330 330,53 Kč	1 925 893,00 Kč	404 437,53 Kč	2 330 330,53 Kč	- Kč	- Kč	
ZŠ Písečná	přírodní vědy	1 614 842,70 Kč	1 953 959,67 Kč	1 587 357,00 Kč	333 344,97 Kč	1 920 701,97 Kč	- 27 485,70 Kč	- 33 257,70 Kč	1
celkem		18 799 884,60 Kč	22 747 860,37 Kč	18 618 967,00 Kč	3 909 983,07 Kč	22 528 950,07 Kč	- 180 917,60 Kč	- 218 910,30 Kč	

po uzavření kupní smlouvy		
cizí jazyk	8 031 504,47 Kč	6 637 607,00 Kč
přírodní vědy	14 716 355,90 Kč	12 162 277,60 Kč
celkem	22 747 860,37 Kč	18 799 884,60 Kč
	s DPH	bez DPH

po uzavření dodatku č. 1		
cizí jazyk	8 031 504,47 Kč	6 637 607,00 Kč
přírodní vědy	14 497 445,60 Kč	11 981 360,00 Kč
celkem	22 528 950,07 Kč	18 618 967,00 Kč
	s DPH	bez DPH

18 618 967,00 Kč	bez DPH
3 909 983,07 Kč	DPH 21%
22 528 950,07 Kč	celkem s DPH

změny		
cizí jazyk	- Kč	- Kč
přírodní vědy	- 218 910,30 Kč	- 180 917,60 Kč
celkem	- 218 910,30 Kč	- 180 917,60 Kč
	s DPH	bez DPH